

# Jaro Holding ApS

c/o Jacob Rosenberg, C. F. Richs Vej 44, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 27 51 82 57

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2017.

---

Jacob Rosenberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jaro Holding ApS c/o Jacob Rosenberg C. F. Richs Vej 44 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 27 51 82 57
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Rosenberg
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Associeret virksomhed</b>	Forskerkurser ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive lægelig virksomhed, herunder rådgivning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 75 t.kr. mod 759 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -289 t.kr. mod 380 t.kr. sidste år. Årets resultat er i væsentlig omfang påvirket af indtægt ved salg af andre kapitalandele samt væsentlige kurstab på andre værdipapirer. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>75.478</b>	<b>758.842</b>
1 Personaleomkostninger	-124.694	-138.256
<b>Driftsresultat</b>	<b>-49.216</b>	<b>620.586</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	720	7.107
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	428.500	0
Andre finansielle indtægter	0	1.964
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-8.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-870.984	-115.861
<b>Resultat før skat</b>	<b>-490.980</b>	<b>505.296</b>
Skat af årets resultat	201.655	-124.800
<b>Årets resultat</b>	<b>-289.325</b>	<b>380.496</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-6.281	-8.343
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	0	287.639
Disponeret fra overført resultat	-386.444	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-289.325</b>	<b>380.496</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	41.668	34.133
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	90.000	325.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>131.668</u>	<u>359.133</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>131.668</u></b>	<b><u>359.133</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.000
Udsudte skatteaktiver	201.655	0
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	0
Andre tilgodehavender	800.000	3.000.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.017.655</u>	<u>3.003.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>649.328</u>	<u>1.400.818</u>
Værdipapirer i alt	<u>649.328</u>	<u>1.400.818</u>
Likvide beholdninger	<u>292.704</u>	<u>184.601</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.959.687</u></b>	<b><u>4.588.419</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.091.355</u></b>	<b><u>4.947.552</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	852	7.133
7 Overført resultat	1.780.619	2.167.063
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.009.871</u></b>	<b><u>2.400.396</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.610	20.000
Selskabsskat	0	96.317
Anden gæld	60.874	2.430.839
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.484</u>	<u>2.547.156</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>81.484</u></b>	<b><u>2.547.156</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.091.355</u></b>	<b><u>4.947.552</u></b>

## Noter

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	117.454	111.039
Andre omkostninger til social sikring	3.463	4.146
Personalemkostninger i øvrigt	3.777	23.071
	<b>124.694</b>	<b>138.256</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	870.984	115.861
	<b>870.984</b>	<b>115.861</b>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2016	27.000	27.000
Tilgang i årets løb	13.815	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>40.815</b>	<b>27.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	7.133	15.476
Årets resultat	720	7.107
Udbytte	-7.000	-15.450
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>853</b>	<b>7.133</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>41.668</b>	<b>34.133</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Forskerkurser ApS	København	50 %

## Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2016	325.000	0
Tilgang i årets løb	90.000	325.000
Afgang i årets løb	-325.000	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>90.000</b>	<b>325.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>90.000</b>	<b>325.000</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	7.133	15.476
Resultatandel	-6.281	-8.343
	<b>852</b>	<b>7.133</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	2.167.063	1.879.424
Årets overførte overskud eller underskud	-386.444	287.639
	<b>1.780.619</b>	<b>2.167.063</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	<b>103.400</b>	<b>101.200</b>